
Zuzi O. (ZuzankaO) ID 483370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nákup v mém obchůdku!
 Prosím o přečtení pár základním informací abychom předešli případným problémům

 Emaily a zprávy vyřizuji - pokud není uvedeno jinak každý den.

 OBLEČENÍ KTERÉ JE SKLADEM
 - Nejpozději 24 h po vybrání zboží zasílám platební údaje
 -Zboží ráda zarezervuji na max. 14 dní
 -Pokud mi platba nedorazí do týdne po zaslání emailu ( a nejsme domluveni na rezervaci) zboží automaticky vracím zpět do
alba pro další zájemce
 -balíky se snažím odesílat co nejčastěji , jsem však velmi pracovně vytížená, odesílám většinou 2 krát týdně takže do týdne
balíček obdržíte
 -zboží nevyměňuji
 -ceny jsou konečné pokud neprobíhá žádná akce není možná sleva
 -zboží posílám vždy doporučeně
 -po obdržení platby většinou zasílám hodnocení do komentářů, budu ráda i za vaše hodnocení po obdržení balíku
 -při nákupu více zboží platíte vždy jen jedno poštovné!

 OBLEČENÍ NA OBJEDNÁVKU
 -dodací doba oblečení je převážně 3-4 týdny
 -z důvodu 100% jistoty probíhá platba na 2krát
 -při objednání platíte 50% z ceny zboží, zboží objednám, při doručení Vás kontaktuji prosím o uhrazení zbytku cenu, zboží
zasílám
 - lze se domluvit i na celé platbě najednou
 -zboží na objednávku bohužel není možné vyměnit nebo vrátit

 Děkuji za pochopení v případě dotazů neváhejte kontaktovat!

 PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

